

FORM G

BYMEDO HEALTHCARE LLP

Regd. Address: OPP. TCI Petrol Pump, Ground Floor, KR-3, Sharda Compound, H.No. 593/3,
Purna, Kalher, Thane, Bhiwandi, Maharashtra - 421 302.
(Limited Liability Identification No. - AAR-6272)

1. Financial Express – English – Mumbai Edition - Published on 15.09.2025 – Page Number 18

FORM G INVITATION FOR "EXPRESSION OF INTEREST " FOR BYMEDO HEALTHCARE LLP OPERATING IN "PHARMACEUTICALS" AT THANE (Under sub-regulation (1) of Regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
SL.	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the Corporate Debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	CD - Bymedo Healthcare LLP PAN No. - AAVFB8992P LLP No. - AAR-6272
2.	Address of the Registered Office	Registered Office / Address at which the books of account are to be maintained: OPP. TCI Petrol Pump, Ground Floor, KR-3, Sharda Compound, H.No. 593/3, Purna, Kalher, Thane, Bhiwandi, Maharashtra - 421 302. Corporate Office: 4, Building No-14, Ground Floor, Vijay Vilas, Ghodbunder Road, Kavesar, Thane - 400607, Maharashtra.
3.	Details of place where majority of fixed assets are located	The Corporate Debtor has assets in the manner of stocks located at the registered office at OPP. TCI Petrol Pump, Ground Floor, KR-3, Sharda Compound, H.No. 593/3, Purna, Kalher, Thane, Bhiwandi, Maharashtra - 421 302.
4.	Installed capacity of main products/ services	N.A.
5.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	N.A.
6.	Number of employees/ workmen	As per information made available, there are Two employees / workmen.
7.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Further details about the Corporate Debtor or any additional information can be obtained from the Resolution Professional through the provided email: ip.bymedolpl@gmail.com
8.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	The information can be obtained from the Resolution Professional through email: ip.bymedolpl@gmail.com
9.	Last date for receipt of expression of interest	30-09-2025
10.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	10-10-2025
11.	Last date for submission of objections to provisional list	30-10-2025
12.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	09-11-2025
13.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	30-10-2025 (subject to receipt of Non-Disclosure Agreement by Eligible PRAs)
14.	Last date for submission of resolution plans	29-11-2025
15.	Process email id to submit Expression of Interest.	ip.bymedolpl@gmail.com
16.	Details of the Corporate Debtor's registration status as MSME	The Corporate Debtor is registered with ROC Mumbai
Further, refer Expression of Interest (EOI) Process Document send an email to ip.bymedolpl@gmail.com for relevant dates and detailed Expression of Interest.		
For Bymedo Healthcare LLP Mr. Bijay Murmuria, Authorised Insolvency Professional Sumedha Management Solutions Private Limited Resolution Professional in the matter of Bymedo Healthcare LLP Reg. No: IBBI/IPE-0020/PA-1/2022-23/50023 Address registered with IBBI: 2B, Geetanjali Apartment, 8B, Middleton Street, Kolkata - 700071, IBBI Registered E-mail ID: info@sumedhamanagement.com Validity of AFA: 31/12/2025 AFA: AA1/50023/02/311225/20042 Process specific address: Sumedha Management Solutions Private Limited, C-703, Marathon Innova, Lower Parel, West, Mumbai - 400013. Process specific email address: ip.bymedolpl@gmail.com		
Date : September 15, 2025		Place : Kolkata

2. **Mumbai Lakshadeep – Marathi – Mumbai Edition - Published on 15.09.2025 - Page Number 05**

नमुना जी ठाणे येथे “औषध” क्षेत्रा कार्यरत असलेल्या बायमेडो हेल्थकेअर एलएलपीकरिता “इच्छेच्या अभिव्यक्तीसाठी” आमंत्रण (इनसॉल्व्हन्सी अॅण्ड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (इनसॉल्व्हन्सी रिझोल्यूशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) रेग्युलेशन्स, २०१६ चे नियम ३६ए चे उपनियम (१) अन्वये)	
आवश्यक तपशील	
१. कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव तसेच पॅन/सीआयएन/एलएलपी क्र.	सीडी - बायमेडो हेल्थकेअर एलएलपी पॅन क्र.: एएव्हीएफबी८९९२पी एलएलपी क्र. एएआर-६२७२
२. नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता:	नोंदणीकृत कार्यालय/पत्ता जिथे हिशेब पुस्तके ठेवायची आहेत: टीसीआय पेट्रोल पंपा समोर, तळमजला, केआर-३, श्रद्धा कंपाऊंड, एच.क्र.५९३/३, पुर्णा, काल्हेर, ठाणे, भिवंडी, महाराष्ट्र-४२१३०२. कॉर्पोरेट पत्ता: ४, इमारत क्र.१४, तळमजला, विजय विलास, घोडबंदर रोड, कवेसार, ठाणे-४००६०७, महाराष्ट्र.
३. त्या ठिकाणी असलेल्या स्थायी मालमत्तेचे तपशील	कॉर्पोरेट कर्जदाराकडे ओपीपी येथील नोंदणीकृत कार्यालयात असलेल्या स्टॉकच्या स्वरूपात मालमत्ता आहे. टीसीआय पेट्रोल पंपा समोर, तळमजला, केआर-३, श्रद्धा कंपाऊंड, एच.क्र.५९३/३, पुर्णा, काल्हेर, ठाणे, भिवंडी, महाराष्ट्र-४२१३०२.
४. मुख्य उत्पादने/सेवेच्या स्थापित क्षमता	एन.ए.
५. मागील वित्तीय वर्षात विक्री मुख्य उत्पादने/सेवेचे परिमाण व मुल्य	एन.ए.
६. कर्मचारी/कामगारांची संख्या	उपलब्ध माहितीनुसार, दोन कर्मचारी/कामगार आहेत.
७. दोन वर्षांचे वित्तीय अहवाल (अनुसुचीसह), धनकांची यादी, प्रक्रियेच्या पुढील कार्यक्रमांसाठी आवश्यक दिनांकासह अंतिम उपलब्ध संपुर्ण तपशील	कॉर्पोरेट कर्जदाराबद्दल अधिक माहिती किंवा कोणतीही अतिरिक्त माहिती रिझोल्यूशन प्रोफेशनलकडून दिलेल्या ईमेलद्वारे मिळू शकते: ip.bymedollp@gmail.com.
८. सांकेताकाचे कलम २५(२)(एच) अंतर्गत ठराव अर्जदाराकरिता पात्रता उपलब्ध	ही माहिती रिझोल्यूशन प्रोफेशनल कडून ip.bymedollp@gmail.com या ईमेल पत्त्यावर मिळू शकते.
९. स्वारस्याची अभिव्यक्ती स्विकृती अंतिम तारीख	३०.०९.२०२५
१०. भावी ठराव अर्जदाराच्या तात्पुरते यादीचे वितरण दिनांक	१०.१०.२०२५
११. तात्पुरत्या यादीचे उद्दिष्ट सादर करण्याची अंतिम तारीख	३०.१०.२०२५
१२. भावी ठराव अर्जदारांच्या अंतिम यादी वितरणाची तारीख	०९.११.२०२५
१३. माहिती अहवाल, मुल्यांकन अहवाल आणि भावी ठराव अर्जदारास ठराव योजनेकरिता विनंती वितरणाची तारीख	३०.१०.२०२५ (पात्र पीआरए द्वारे नॉन-डिस्कलोजर करार प्राप्त होण्याच्या अधीन)
१४. ठराव योजना सादर करण्याची अंतिम तारीख	२९.११.२०२५
१५. ईओआय सादर करण्याचे ई-मेल	ip.bymedollp@gmail.com
१६. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या एमएसएमई म्हणून नोंदणी स्थितीचे तपशील	कॉर्पोरेट कर्जदार आरओसी मुंबई येथे नोंदणीकृत आहे.
पुढे, संबंधित तारखा आणि तपशीलवार स्वारस्य अभिव्यक्तीकरिता अभिव्यक्ती (ईओआय) प्रक्रिया दस्तऐवज पहा आणि ip.bymedollp@gmail.com वर ईमेल पाठवा. बायमेडो हेल्थकेअर एलएलपीकरिता श्री. विजय मुरमुरिया, प्राधिकृत दिवाळखोरी व्यावसायिक सुमेधा मॅनेजमेंट सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड बायमेडो हेल्थकेअर एलएलपीच्या बाबतीत रिझोल्यूशन प्रोफेशनल नोंद.क्र.आयबीबीआय/आयपीई-००२०/आयपीए-१/२०२२-२३/५००२३ आयबीबीआयकडे नोंदणीकृत पत्ता: २बी, गीतांजली अपार्टमेंट, ८बी, मिडलटन स्ट्रीट, कोलकाता-७०००७१. आयबीबीआय नोंदणीकृत ईमेल आयडी: info@sumedhamanagement.com एएफए वैधता: ३१.१२.२०२५ एएफए: --१/५००२३/०२/३११२२५/२००४२ प्रक्रियेसाठी विशिष्ट पत्ता: सुमेधा मॅनेजमेंट सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-७०३, मॅरिथॉन इनोव्हा, लोअर परळ, पश्चिम, मुंबई-४०००१३. प्रक्रियेसाठी विशिष्ट ईमेल पत्ता: ip.bymedollp@gmail.com दिनांक: १५ सप्टेंबर, २०२५	
ठिकाण: कोलकाता	